

Vehicle Production Notice

March 16, 2020

VPN/2020076/273023336/3/LAPVL00037501191



DEEPAK TUKARAM ZAMBARE

HOUSE NO 1052 ROOM NO 4

AT BELPADA POST JASAI

TAL PANVEL

PANVEL - 410206

DEEPAK TUKARAM ZAMBARE

HOUSE NO 1052 ROOM NO 4

AT BELPADA POST JASAI

TAL PANVEL

PANVEL - 410206

----- Applicant



Dear Sir / Madam,

Sub: Production of Secured Assets for verification against credit facility availed by you.

Ref: Your Loan Account No. as mentioned in **Annexure A**.

We refer to the above and wish to state that you had approached the ICICI Bank (hereinafter referred to as "the Bank") for availing a credit facility for the purchase of secured assets as mentioned in **Annexure A**.

It is pertinent to mention and an admitted fact that Bank had disbursed a total amount of **₹464000.00** against the purchase of Secured Assets as mentioned in **Annexure A**.

In the application / agreement duly executed by you, you had, inter alia, assured and/or agreed to abide by all the terms and conditions for availing such Credit facility from Bank.

As per the terms and conditions of the facility agreement with you, the above referred assets is to be hypothecated/secured to us as a security towards repayment of the loan facility availed by you by way of first, exclusive and paramount charge created in favor of the ICICI Bank Ltd (hereinafter "Bank"). The said security is to be enforced by the Bank in the events of any default as contemplated by the said agreement.

We regret to mention that, in spite of repeated requests and reminders, you have committed series of defaults of the terms and conditions of the said Agreement and has failed to pay the dues towards repayment of the loan/ credit facility on the due dates and interest and other charges till date and as on **March 06, 2020** a total amount of **₹10026.00** along with further interest thereon is outstanding (hereinafter "outstanding amount").

You in order to secure the repayment of the said Credit facility, have hypothecated the assets as security in favor of the Bank. However, due to default in repayment of loan amount. We hereby call upon you for asset verification in order to verify and ascertain the security created against the credit facility availed by you.

Thus, we hereby call upon you to bring your asset for the purpose of inspection at **ICICI BANK LIMITED, ACCOUNTS & TAXATION GROUP NEW HAVENS ENTERPRISE, 49/H, PARS PANCHYAT ROAD, NEAR SONA UDYOG BHAVAN, ANDHERI (EAST)- Mumbai-400069** during working day/hours before our Authorised Representative named **Kamlesh Mishra** within 10 days from the date of this notice along with copy of Registration Book & Asset Insurance documents.

Please note that your failure to produce the secured assets financed by Bank may be construed as assets either not been purchased or been sold and proceeds have been mis-utilized thus jeopardized the security given to the Bank against above referred loan account which attracts Criminal proceedings and also provisions of Reserve Bank of India's circular on Wilful Defaulters.

We value your relationship with ICICI Bank and therefore would urge to take serious note of this notice and regularise your loan account & produce the asset for verification within 10 days from the date of this notice failing which we shall be constrained to take appropriate action as indicated above against you in the matter without any further reference to you as we are entitled to under law, entirely at your risk as to the costs and consequences thereof.

In case you require any clarification, you are requested to contact our Debt Manager **Kamlesh Mishra** at **7506444928** or meet him/her at **ICICI BANK LIMITED, ACCOUNTS & TAXATION GROUP NEW HAVENS ENTERPRISE, 49/H, PARS PANCHYAT ROAD, NEAR SONA UDYOG BHAVAN, ANDHERI (EAST)- Mumbai-400069** during working day/hours after taking prior

"Kindly ignore this communication, if you had made the aforementioned payments."

Looking forward to your co-operation in helping us serve you better.

Yours faithfully,

For ICICI Bank Ltd.



Authorized Signatory

For redressal of any unresolved grievances you may write to:

ICICI Bank Limited, ICICI Phone Banking Center, ICICI Bank Tower, 7th floor, Survey no: 115/27, Plot no. 12, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032.

In all your communication with us, please indicate your loan account number

Registered Office : ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara- 390 007, Gujarat

Corporate Office : ICICI Bank Tower, Bandra Kurla Complex, Mumbai- 400051, India. Website www.icicibank.com

Annexure - A

Sr. No	Loan Account Number	Product	Disbursement Amount	Outstanding as on 06/03/2020
1	LAPVL00037501191	AUTO	464000.00	10026.00
Total			464000.00	10026.00

प्रिय महोदय/महोदया,

विषय: आपण लाभ घेतलेल्या उधार घेण्याच्या सुविधेवर सत्यापनासाठी सुरक्षा मालमत्तांचे सादरीकरण.

संदर्भ: परिशिष्ट A मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे आपले कर्ज खाते क्रमांक

आम्ही वर नमूद केल्याचा संदर्भ घेऊन नमूद करू इच्छितो की आपण परिशिष्ट A मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे सुरक्षित केलेल्या मालमतेच्या खरेदीसाठी उच्चार घेण्याच्या सुविधेचा लाभ घेण्याकरिता आपण आयसीआयसीआय बँकेशी (यापुढे बँक म्हणून संदर्भ दिला जाईल) संपर्क साधला आहे.

परिशिष्ट A मध्ये नमूद केल्यानुसार तारण ठेवलेल्या मालमत्तांच्या खरेदीसाठी बँकेने एकूण रक्कम **464000.00** रुपये वितरित केली होती असे नमूद करणे आणि वस्तुस्थिती स्वीकृत करणे हे उचित आहे.

आपण केलेला अर्ज / कारनाम्यामध्ये, बँकेकडून अशा उधार घेण्याच्या सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी सर्व अटी आणि शर्तीचे पालन करण्यास सहमती दिली आहे.

आपल्यासह केलेल्या सुविधा कारनाम्याच्या अटी आणि शर्तीनुसार, आपण प्रथमच घेतलेल्या कर्ज सुविधेच्या परतफेडीच्या सुरक्षिततेसाठी आयसीआयसीआय बँक मर्यादित (येथून पुढे बँक म्हणून संदर्भ दिला जाईल) साठी तयार केलेल्या प्रथम मार्ग या स्वस्वातः अनन्य आणि प्रमुख शुल्क म्हणून वर उल्लेख केलेल्या मालमत्ता आमच्याकडे तारण/सुरक्षितता म्हणून असाव्यात. उल्लेख केलेल्या कारनाम्यानुसार दीर्घकाळ दोशी असल्याचे निदर्शनास आल्यास त्याबाबत नमूद केलेली तारण वस्तू बँकेद्वारे संचालित केली जाईल.

हे नमूद करताना आम्हाला खेद होत आहे की, वारंवार विनंत्या करून आणि स्मरणपत्रे देऊनसुद्धा, आपण उल्लेख केलेल्या कारनाम्याच्या अटी आणि नियमांची पूर्तता करण्यात अनेकदा अयशस्वी झाला आहात आणि कर्जाची/ उधार घेण्याच्या सुविधेची निहित तारखांना परतफेड करण्यात आणि आजपर्यंतच्या व्याजाचे आणि इतर शुल्कांचे देय देण्यात अपयशी झाला आहात आणि **March 06, 2020** रोजी पर्यंतच्या पुढील व्याजासह एकूण रक्कम **₹ 10026.00** शिल्लक आहे (यापुढे शिल्लक रक्कम म्हणून उल्लेख केला जाईल)

उल्लेख केलेल्या उधार घेण्याच्या सुविधेअंतर्गत परतफेड करणे सुनिश्चित करण्यासाठी, आपण तारण म्हणून बँकेकडे मालमत्ता गहाण ठेवल्या आहेत. तथापि, कर्जाच्या रकमेची परतफेड करण्यात अयशस्वी झाल्यामुळे, आपण उधार घेण्याच्या सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी तारण ठेवलेल्या वस्तूचे सत्यापन करण्याकरिता आणि खात्री करून घेण्यासाठी मालमतेचे सत्यापन करण्याकरिता आम्ही आपल्याला येथे बोलाविले आहे.

म्हणून, आम्ही आपल्याला या सूचनेच्या तारखेच्या 10 दिवसांमध्ये **ICICI BANK LIMITED, ACCOUNTS & TAXATION GROUP NEW HAVENS ENTERPRISE, 49/H, PARSANI PANCHYAT ROAD, NEAR SONA UDYOG BHAVAN, ANDHERI (EAST)- Mumbai-400069** येथे कर्जाच्या दिवस/तासांदरम्यान आमचे अधिकृत प्रतिनिधी **Kamlesh Mishra** यांच्या समोर तपासणीच्या हेतूसाठी नोंदणी पुस्तकाची प्रत आणि मालमत्ता विमा दस्तऐवजांसह आपली मालमत्ता

कृपया लक्षात ठेवा, बँकेने अर्थसहाय्य दिलेली तारण असलेली मालमत्ता सादर करण्यात आपण अयशस्वी झाल्यास मालमत्ता एकत्र खरेदी केली नाही किंवा ती विक्री गेली असून मिळालेल्या उत्पन्नाचा गैरवापर केला असा निष्कर्ष काढण्यात येऊ शकतो अशाप्रकारे वर उल्लेख केलेल्या कर्ज खात्यासंबंधित बँकेस दिलेल्या तारण वस्तूची हानी झाली असून त्यामुळे गुन्हेगारी उत्पन्न आणि हेतूपुरस्सर दोषी असण्याच्या रिझर्व्ह बँकेच्या प्रपत्रातील तरतूद लागू होऊ शकते.

आयसीआयसीआय बँकेशी असलेले आपले नाते आमच्यासाठी मौल्यवान आहे आणि म्हणूनच या सूचनेची गंभीरतेने दखल घ्यावी आणि आपले कर्ज खाते नियमित करावे आणि या सूचनेच्या तारखेपासून 10 दिवसांमध्ये सत्यापनासाठी मालमत्ता सादर करावी अशी आमची तीव्र इच्छा आहे तसे करण्यात अयशस्वी झाल्यास कायद्यांतर्गत आम्हाला अधिकार असल्याने पूर्णपणे आपल्या जोखमीवर त्यानुसार होणाऱ्या नुकसानास आणि परिणामांसाठी, आम्हाला त्या प्रकरणात कोणत्याही पुढील संदर्भाशिवाय आपल्याविरूद्ध वर सूचित केल्याप्रमाणे योग्य ती करवाई करणे भाग पडेल.

आपल्याला कोणतेही स्पष्टीकरण हवे असल्यास, आमचे ऋण व्यवस्थापक **Kamlesh Mishra** शी **7506444928** वर संपर्क साधण्याची विनंती त्यांना **ICICI BANK LIMITED, ACCOUNTS & TAXATION GROUP NEW HAVENS ENTERPRISE, 49/H, PARSANI PANCHYAT ROAD, NEAR SONA UDYOG BHAVAN, ANDHERI (EAST)- Mumbai-400069** येथे कर्जाचे दिवस/तासांमध्ये आधी नियोजित भेट निश्चित करून भेटण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

आपल्याला आणखी चांगल्या प्रकारे सेवा पुरविण्यात मदत करण्यासाठी आपल्या सहकार्याची अपेक्षा आहे.

आपण उपरोक्त रक्कम आधीच भरलेली असल्यास, कृपया या कॅम्प्युनिकेशनकडे दुर्लक्ष करा.

आपले विश्वासू

आयसीआयसीआय बँक मर्यादित साठी.



अधिकृत स्वाक्षरीक र्ता

For redressal of any unresolved grievances you may write to:

ICICI Bank Limited, ICICI Phone Banking Center, ICICI Bank Tower, 7th floor, Survey no: 115/27, Plot no. 12, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032.

In all your communication with us, please indicate your loan account number

Registered Office : ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara- 390 007, Gujarat

Corporate Office : ICICI Bank Tower, Bandra Kurla Complex, Mumbai- 400051, India. Website www.icicibank.com

परिशिष्ट A

अनुक्रमांक	कर्ज खाते क्रमांक	उत्पादन	वितरित केलेली रक्कम	06/03/2020 नुसार शिल्लक रक्कम
1	LAPVL00037501191	AUTO	464000.00	10026.00
एकूण			464000.00	10026.00